Проект
[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
 «14»июня 2023 г.                    с. Магарамкент                              № -130VIIсд
Об отмене решения Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» от 25 апреля 2023 года № 124VIIсд «О передаче недвижимого имущества из собственности муниципального района «Магарамкентский район» РД в собственность Республики Дагестан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР «Магарамкентский район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МР «Магарамкентский район», утвержденным решением Собрания депутатов МР «Магарамкентский район» от 14.09.2021г.№53-VII cд, в связи с допущенными ошибками в технических характеристиках земельного участка.  Собрание депутатов МР «Магарамкентский район» решает:

1. Отменить Решение Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» от 25 апреля 2023 года № 124VIIсд «О передаче недвижимого имущества из собственности муниципального района «Магарамкентский район» РД в собственность Республики Дагестан».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Самурдин сес» и разместить на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов
МР «Магарамкентский район»                                                                Н.А. Алияров